
UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie likwidacji Lokalnego Schroniska dla Bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, i ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2025 r. likwiduje się Lokalne Schronisko dla Bezdomnych w Strupiechowie, 
Strupiechów 25, 07-111 Wierzbno, będące jednostką organizacyjną gminy Wierzbno.  

2. Należności i zobowiązania oraz mienie zlikwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Wierzbno. 

3. Lokale po zlikwidowanej jednostce wejdą w mieszkaniowy zasób Gminy Wierzbno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBE90AD-2401-4DBF-BD55-56F77C25DDFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Lokalne schronisko dla bezdomnych aktualnie nie funkcjonuje, nie zatrudnia pracowników ani nie ma 
podopiecznych. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu uregulowania stanu prawego 
niefunkcjonującej od lat jednostki. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

mgr Małgorzata Karczewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBE90AD-2401-4DBF-BD55-56F77C25DDFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-31T06:42:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




